
 Seniorengolf Eclectic 1 - 09.07.2020
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
nicht vorgabenwirksames Wettspiel

18 Loch Turnierplatz Herren: GELB       Par: 72 Slope: 133 Course: 71.7
Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 129 Course: 73.4 Stand: 09.07.20, 17:55 Uhr

Pl. Name, Vorname         Club            HCP.  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. Brutto Netto 

Brutto
1 1 Jöckel, Peter         Kurhessischer GC16,0   5  5  3   5   5   8   5  3  4   7  3  5  4   5   6   5   4   5  87    68   

2 Rösler, Karl          Kurhessischer GC 17,8  4   6  3   5   5   7   6   4  4   6   4   6   5  4   5   6  3   6  89    68   
3 Hofmann, Dr. Edwin    Kurhessischer GC 13,4  4   6   4   5   5   7   5   4   5   6  3   7  4   5   5   6   4   5  90    75   
4 Oeste, Ute            Kurhessischer GC  9,7   5   6   5   5   5   7   5   5   5   7   4   6   5   5   6   5  3  4  93    81   
5 Hornung, Helena       Kurhessischer GC 14,1   5   6   4   6  4   8   6   5  4   9  3  5   5   6   5   5   4   6  96    79   
6 Reiffert, Gerhard     Kurhessischer GC 22,8   5   7   4  4   8   8   5   4  4   7   4   6   6   5   6   6   5   7 101    74   
7 Rieper, Hans-Joachim  Kurhessischer GC 21,4   5   7   4   5   6   7   7   6   5   6   4   7  4   5   6   8   5   5 102    77   
* Gehrmann, Günter      Kurhessischer GC 24,3   5   9   5  4   5   7   5   4   5  5   4   9   6   7   5   7  3   7 102    74   
9 Gehrmann, Claudia     Kurhessischer GC 19,6   6  5   5   6   5   6   5   4   5   9  3   9   5   6   5   9  3   8 104    80   
* Baum, Lieselotte      Kurhessischer GC 22,5   5   7   4   5   5   7   6   6   5   7   5   8   6   6   7   6  3   6 104    77   

11 Almási, Werner        Kurhessischer GC 24,3   5   7   5  4   5   8   7   5   5   8  3   8   5   6   6   6   4   6 103    75   
12 Eberhardt, Irene      Kurhessischer GC 16,5   5   7   4   6   6   8   7   4   5   7   4   7   6   5   7   5   4   8 105    85   
13 Bosold-Adam, Renate   Kurhessischer GC 25,1   5   7   5   6   6   9   6   5   5   9   5  13   5   6   6   5   4   5 112    82   
14 Schlosser, Manfred    Kurhessischer GC 17,6   9   7  3   5   5   9   7   4   6  15  3   8   6   5   5   5  3   6 111    91   
15 Motzheim, Bodo        Kurhessischer GC 18,7   7   7   5  4   8   9   8   5   5  5  3  11   7   6   6   7  3   6 112    90   
16 Baum, Kurt            Kurhessischer GC 22,7   7   7   5   6   5   8   6   4   6   7   6   8   5   6   8   7   4   8 113    87   
17 Nitsch, Hans-Dieter   Kurhessischer GC 23,2   5   9   7   6   7   7   6   4  10   7   4   9   5   6   6   7  2   7 114    87   
18 Lange, Harald         Kurhessischer GC 27,0   6   7   6   6   6   9   6   4   5   8   4   9   6   6   8   8   5   6 115    84   
19 Röver, Herbert        Kurhessischer GC 28,0   6   8   4   6   5  10   7   5   7   8   4  10   6   5   7   6   4   8 116    83   
20 Nagel, Gerhard        Kurhessischer GC 21,4   5   8   7   6   9   9   6   4   7   8  3   8   5   6  10   6  3   8 118    93   
* Heymach, Hans-Joachim Kurhessischer GC 14,5  12   7   4   7   7   8   5   4   6   7   4   6   5  12   7   6   4   7 118   101   

22 Heinzerling, Waltraud Kurhessischer GC 26,5   5   9   5   6   6  10   7   5   5   7   4   9   8   8   7   8   4   7 120    88   
23 Adam, Volker          Kurhessischer GC 25,1   6   9   5   6   6   8   6   4   6   9   4   9   7   6   7   9  2  10 119    90   
* Wagner, Jörg-Ingo     Kurhessischer GC 26,2   5   6   4   5   6   9   6   6   6   7   6  15   8   5   7   6   6   6 119    88   
* Eberhardt, Dieter     Kurhessischer GC 27,7   8   8   5   5   6   9   8   4   5   8   5   9   6   6   7   8   4   8 119    87   

26 Metyk, Christina      Kurhessischer GC 30,3   7  11   5   6   6   8   7   5   7   9   4  11   7   7   9   5   4   8 126    90   
27 Vestweber, Hiltrud    Kurhessischer GC 36,0   6   8   5   7   6  12   9   6   7  12   5   8   6   5   8   8   4   8 130    88   
28 Raffelt, Sylvia       Kurhessischer GC   41   6  10   5  11   6  11   7   4   8   9   5  10   6   6   7  10   4   7 132    85   
29 Dönges, Elke          Kurhessischer GC   48   8   8   5  11   7  12  10   5   5   9   5  10   7   7   5   6   7  10 137    83   
30 Stumpf, Margit        Kurhessischer GC 35,5   8   9   6   5   8  15   8   4   8   8   4  15   6   7  12   5   5   7 140    98   
31 Fink, Hans            Kurhessischer GC   49   7  13   8   6  11   9   5   7   7  15   4   9   8   8   8   7   4  11 147    92   
-- Meyer, Susanne        Kurhessischer GC   54  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   0aK   0aK 

Netto HCP bis --
1 1 Rösler, Karl          Kurhessischer GC17,8  4   6  3   5   5   7   6   4  4   6   4   6   5  4   5   6  3   6  89    68   

* Jöckel, Peter         Kurhessischer GC 16,0   5  5  3   5   5   8   5  3  4   7  3  5  4   5   6   5   4   5  87    68   
3 Reiffert, Gerhard     Kurhessischer GC 22,8   5   7   4  4   8   8   5   4  4   7   4   6   6   5   6   6   5   7 101    74   
* Gehrmann, Günter      Kurhessischer GC 24,3   5   9   5  4   5   7   5   4   5  5   4   9   6   7   5   7  3   7 102    74   
5 Almási, Werner        Kurhessischer GC 24,3   5   7   5  4   5   8   7   5   5   8  3   8   5   6   6   6   4   6 103    75   
* Hofmann, Dr. Edwin    Kurhessischer GC 13,4  4   6   4   5   5   7   5   4   5   6  3   7  4   5   5   6   4   5  90    75   
7 Baum, Lieselotte      Kurhessischer GC 22,5   5   7   4   5   5   7   6   6   5   7   5   8   6   6   7   6  3   6 104    77   
* Rieper, Hans-Joachim  Kurhessischer GC 21,4   5   7   4   5   6   7   7   6   5   6   4   7  4   5   6   8   5   5 102    77   
9 Hornung, Helena       Kurhessischer GC 14,1   5   6   4   6  4   8   6   5  4   9  3  5   5   6   5   5   4   6  96    79   

10 Gehrmann, Claudia     Kurhessischer GC 19,6   6  5   5   6   5   6   5   4   5   9  3   9   5   6   5   9  3   8 104    80   
11 Oeste, Ute            Kurhessischer GC  9,7   5   6   5   5   5   7   5   5   5   7   4   6   5   5   6   5  3  4  93    81   
12 Bosold-Adam, Renate   Kurhessischer GC 25,1   5   7   5   6   6   9   6   5   5   9   5  13   5   6   6   5   4   5 112    82   
13 Röver, Herbert        Kurhessischer GC 28,0   6   8   4   6   5  10   7   5   7   8   4  10   6   5   7   6   4   8 116    83   
* Dönges, Elke          Kurhessischer GC   48   8   8   5  11   7  12  10   5   5   9   5  10   7   7   5   6   7  10 137    83   

15 Lange, Harald         Kurhessischer GC 27,0   6   7   6   6   6   9   6   4   5   8   4   9   6   6   8   8   5   6 115    84   
16 Raffelt, Sylvia       Kurhessischer GC   41   6  10   5  11   6  11   7   4   8   9   5  10   6   6   7  10   4   7 132    85   
* Eberhardt, Irene      Kurhessischer GC 16,5   5   7   4   6   6   8   7   4   5   7   4   7   6   5   7   5   4   8 105    85   

18 Nitsch, Hans-Dieter   Kurhessischer GC 23,2   5   9   7   6   7   7   6   4  10   7   4   9   5   6   6   7  2   7 114    87   
* Baum, Kurt            Kurhessischer GC 22,7   7   7   5   6   5   8   6   4   6   7   6   8   5   6   8   7   4   8 113    87   
* Eberhardt, Dieter     Kurhessischer GC 27,7   8   8   5   5   6   9   8   4   5   8   5   9   6   6   7   8   4   8 119    87   

21 Vestweber, Hiltrud    Kurhessischer GC 36,0   6   8   5   7   6  12   9   6   7  12   5   8   6   5   8   8   4   8 130    88   
* Wagner, Jörg-Ingo     Kurhessischer GC 26,2   5   6   4   5   6   9   6   6   6   7   6  15   8   5   7   6   6   6 119    88   
* Heinzerling, Waltraud Kurhessischer GC 26,5   5   9   5   6   6  10   7   5   5   7   4   9   8   8   7   8   4   7 120    88   

24 Adam, Volker          Kurhessischer GC 25,1   6   9   5   6   6   8   6   4   6   9   4   9   7   6   7   9  2  10 119    90   
* Motzheim, Bodo        Kurhessischer GC 18,7   7   7   5  4   8   9   8   5   5  5  3  11   7   6   6   7  3   6 112    90   
* Metyk, Christina      Kurhessischer GC 30,3   7  11   5   6   6   8   7   5   7   9   4  11   7   7   9   5   4   8 126    90   

27 Schlosser, Manfred    Kurhessischer GC 17,6   9   7  3   5   5   9   7   4   6  15  3   8   6   5   5   5  3   6 111    91   
28 Fink, Hans            Kurhessischer GC   49   7  13   8   6  11   9   5   7   7  15   4   9   8   8   8   7   4  11 147    92   
29 Nagel, Gerhard        Kurhessischer GC 21,4   5   8   7   6   9   9   6   4   7   8  3   8   5   6  10   6  3   8 118    93   
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Seniorengolf Eclectic 1-09.07.2020, Ergebnisse - Stand: 09.07.20, 17:55 Uhr

Pl. Name, Vorname         Club            HCP.  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. Brutto Netto 

30 Stumpf, Margit        Kurhessischer GC 35,5   8   9   6   5   8  15   8   4   8   8   4  15   6   7  12   5   5   7 140    98   
31 Heymach, Hans-Joachim Kurhessischer GC 14,5  12   7   4   7   7   8   5   4   6   7   4   6   5  12   7   6   4   7 118   101   
-- Meyer, Susanne        Kurhessischer GC   54  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   0aK   0aK 

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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